EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS

GERAIS; CONTRATADA: VISAFI INFORMÁTICA LTDA.; OBJETO: aquisição de

materiais de papelaria para Secretaria da Câmara Municipal de Sacramento – Minas

Gerais; VIGÊNCIA DO CONTRATO: será até 31 de dezembro de 2019, a partir da

assinatura; DO VALOR R$ 12.533,90  (doze mil quinhentos e trinta e três reais e noventa

centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339030.16 (F –

10) – Manutenção dos Serviços da Câmara – Material de Consumo – Materiais de

Expediente.

Sacramento, aos 04 dias do mês de junho de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento